REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA MARKETING,  ODRŽANOG 10.12.2015. KOD PROF. DR ČEDOMIRA LJUBOJEVIĆA
REZULTATI ISPITA

	BR. INDEKSA
	PREZIME I IME
	OCENA
	Br.poena

	 95/12 TR

135/12TR
	SALONSKI VIKTOR

TODOROVIĆ ANDREJ
	7
7
	64

67




UPIS OCENA OBAVIĆE SE U UTORAK  22.12.2015. OD 14.30h DO 15.00h U KABINETU U KRALJA PETRA. 
